
Gültigkeit bis 31.07.2026

MILWAUKEE® AKTIONEN*

Schweiz

milwaukeetool.ch*nur bei teilnehmenden Händlern



 

[ 2 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GRATIS

SCHUTZBRILLE  
KLAR, KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI 

Art.-Nr. 4932478763

GRATIS

GEHÖRSCHUTZSTÖPSEL
3 PAAR MIT SCHNUR 
Art.-Nr. 4932471904

M18 ONEPP2Y-0X 
Art.-Nr. 4933499415 

1 x M18 ONEFHIWF34-0X – M18 FUEL™ Akku-Schlagschrauber  
1 x M18 GG-0 – M18™ Akku-Fettpresse

GRATIS

SCHUTZBRILLE  
KLAR, KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI 

Art.-Nr. 4932478763

GRATIS

1 PAAR SCHNITT- 
SCHUTZHANDSCHUHE  
KLASSE E 
GRÖSSE 9/L 
Art.-Nr. 4932498526

M18 FPP2E3-502X 
Art.-Nr. 4933492516 

1 x M18 FPD3-502X – M18 FUEL™ Akku-Schlagbohrschrauber​
1 x M18 FSAG125X-0X – M18 FUEL™ Akku-Winkelschleifer

M18 BLPDRC-422C 
Art.-Nr. 4933492825 

1 x M18 BLPDRC-422C - M18™ Bürstenloser Akku-Schlagbohrschrauber

GRATIS  

SHOCKWAVE™ COMPACT-SET  
32-TLG. 
Art.-Nr. 4932464240 

INHALT: SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits: 31 x 25 mm lang: PH1 / 2 / 3,  PZ1 / 2 / 3,  
TX10 /15 / 20 / 25 / 30 / 40, TXBO7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20 / 25, Hex 3 / 4 / 5 / 6.  
1 x SHOCKWAVE™ schlagfester Schnellwechsel-Bithalter ¼˝ Hex-Aufnahme 73 mm lang.

707,00 CHF inkl. MwSt.* 

287,00 CHF inkl. MwSt.*

654,02 CHF exkl. MwSt.* 

265,49 CHF exkl. MwSt.*

1.029,00 CHF inkl. MwSt.* 

755,00 CHF inkl. MwSt.*

951,90 CHF exkl. MwSt.* 

698,43 CHF exkl. MwSt.*

883,00 CHF inkl. MwSt.* 

597,00 CHF inkl. MwSt.*

816,84 CHF exkl. MwSt.* 

552,27 CHF exkl. MwSt.*



[ 3 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GRATIS

SCHUTZBRILLE  
KLAR, KRATZFEST & 
BESCHLAGFREI 

Art.-Nr. 4932478763

GRATIS

GEHÖRSCHUTZSTÖPSEL
3 PAAR MIT SCHNUR 
Art.-Nr. 4932471904

M12 FPP2X2-402X 
Art.-Nr. 4933498741 

1 x M12 FPD2-0 – M12 FUEL™ Akku-Schlagbohrschrauber
1 x M12 FCIWF12G3-0 – M12 FUEL™ ½˝ Akku-Schlagschrauber
2 x M12 B4 Akkus, C12 C , HD Box

GRATIS

PERFOMANCE  
SCHUTZBRILLE 
Art.-Nr. 4932471883

GRATIS

1 PAAR ARBEITSHANDSCHUHE
LEDER, GRÖSSE 9/L 
Art.-Nr. 4932478124

M18 FPS55-552P 
Art.-Nr. 4933478778 

1 x M18 FPS55-552P – M18 FUEL™ Akku-Tauchsäge  
2 x 1400 mm Führungsschiene, inkl. Transporttasche und Verbindungsstück

731,00 CHF inkl. MwSt.* 

613,00 CHF inkl. MwSt.*

676,23 CHF exkl. MwSt.* 

567,07 CHF exkl. MwSt.*

1.504,00 CHF inkl. MwSt.* 

1.080,00 CHF inkl. MwSt.*

1.391,30 CHF exkl. MwSt.* 

999,07 CHF exkl. MwSt.*



 

[ 4 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GRATIS      

M18™ 5,0-AH-AKKU 
M18 B5 //  
Art.-Nr. 4932430483

GRATIS      

M18™ 5,0-AH-AKKU 
M18 B5 //  
Art.-Nr. 4932430483

GRATIS      

M18™ 5,0-AH-AKKU 
M18 B5 //  
Art.-Nr. 4932430483

GRATIS      

M18™ 5,0-AH-AKKU 
M18 B5 //  
Art.-Nr. 4932430483

GRATIS      

M18™ 5,0-AH-AKKU 
M18 B5 //  
Art.-Nr. 4932430483

M18 ONESLDP-0 

Art.-Nr. 4933459160

M18 ONESLSP-0 

Art.-Nr. 4933459155

M18 POALC-0 

Art.-Nr. 4933478120

M18 HOSALC-0 

Art.-Nr. 4933478116

M18 ONERSAL-0 

Art.-Nr. 4933459431

9.000
LUMEN

4.400
LUMEN

3.000
LUMEN

9.600
LUMEN

5.400
LUMEN

998,00 CHF inkl. MwSt.* // 923,22 CHF exkl. MwSt.*

598,00 CHF inkl. MwSt.* // 553,19 CHF exkl. MwSt.*

367,00 CHF inkl. MwSt.* // 339,50 CHF exkl. MwSt.*

667,00 CHF inkl. MwSt.* // 617,02 CHF exkl. MwSt.*

879,00 CHF inkl. MwSt.* // 813,14 CHF exkl. MwSt.*



[ 5 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

STELLEN SIE SICH  
IHR QUIK-LOK ™  
SYSTEM 
ZUSAMMEN

BASISEINHEIT 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

1 QUIK-LOK™  
RASENTRIMMER-AUFSATZ 
M18 FOPH-LTA // 
Art.-Nr. 4932464955

2 QUIK-LOK™  
HECKENSCHEREN-AUFSATZ 
M18 FOPH-HTA // 
Art.-Nr. 4932464959

3 QUIK-LOK™  
HOCHENTASTER-AUFSATZ 
M18 FOPH-CSA // 
Art.-Nr. 4932464957

4 QUIK-LOK™ 
KANTENSCHNEIDER-AUFSATZ 
M18 FOPH-EA // 
Art.-Nr. 4932464958

5 QUIK-LOK™  
SENSEN-AUFSATZ 
M18 FOPH-BCA // 
Art.-Nr. 4932479986

6 QUIK-LOK™  
KEHRWALZEN-AUFSATZ 
M18 FOPH-RBA // 
Art.-Nr. 4932479984

7 QUIK-LOK™  
KEHRBÜRSTEN-AUFSATZ 
M18 FOPH-BBA // 
Art.-Nr. 4932479985

8 QUIK-LOK™  
HECKENSCHEREN-AUFSATZ 
M18 FOPH-SHTA // 
Art.-Nr. 4932492666

9 QUIK-LOK™  
BODENFRÄSEN-AUFSATZ 
M18 FOPH-CA // 
Art.-Nr. 4932492667

10 QUIK-LOK™  
GEBLÄSE-AUFSATZ 
M18 FOPH-BA // 
Art.-Nr. 4932492668

11 QUIK-LOK™  
KREISELSCHEREN-AUFSATZ 
M18 FOPH-RA // 
Art.-Nr. 4932492669

12 QUIK-LOK™  
VERLÄNGERUNGS-AUFSATZ 
M18 FOPH-EXA // 
Art.-Nr. 4932464960

BASISEINHEIT M18 FOPH2-802 (4933492664)  
SOWIE 3 AUFSÄTZE IHRER WAHL KAUFEN UND  
DEN GÜNSTIGSTEN AUFSATZ GRATIS ERHALTEN.

967,00 CHF inkl. MwSt.* 894,54 CHF exkl. MwSt.*



 

[ 6 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GRATIS

SÄGEKETTE 40 CM / 16˝   
Art.-Nr. 4932464873

GRATIS

SÄGEKETTE 35 CM / 14˝   
Art.-Nr. 4932479820

GRATIS

SÄGEKETTE 30 CM / 12˝   
Art.-Nr. 4932471385

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

M18 FCHS-0 

Art.-Nr. 4933464723

M18 FCHS35-0 

Art.-Nr. 4933479678

M18 FCHSC-0 

Art.-Nr. 4933471441

GRATIS   

M18 FUEL™ AKKU-
SCHLAGSCHRAUBER ½˝ 

M18 FHIW2F12-502X // 
Art.-Nr. 4933492783

GRATIS   

M18 FUEL™ AKKU- 
SCHLAGSCHRAUBER ½˝ 

M18 FHIW2F12-0X // 
Art.-Nr. 4933492782

M18 F2LM53-122 
Art.-Nr. 4933499213

M18 F2LM53-0 
Art.-Nr. 4933479584

GRATIS

SÄGEKETTE 50 CM / 20˝   
Art.-Nr. 4932498791

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

M18 F2CHS50-0 

Art.-Nr. 4933480120

2.880,00 CHF inkl. MwSt.* 

2.029,00 CHF inkl. MwSt.*

2.664,20 CHF exkl. MwSt.* 

1.876,97 CHF exkl. MwSt.*

1.758,00 CHF inkl. MwSt.* 

1.259,00 CHF inkl. MwSt.*

1.626,27 CHF exkl. MwSt.* 

1.164,66 CHF exkl. MwSt.*

524,00 CHF inkl. MwSt.* // 484,74 CHF exkl. MwSt.*

514,00 CHF inkl. MwSt.* // 475,49 CHF exkl. MwSt.*

499,00 CHF inkl. MwSt.* // 461,61 CHF exkl. MwSt.*

914,00 CHF inkl. MwSt.* // 845,51 CHF exkl. MwSt.*



[ 7 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

GRATIS

SÄGEKETTE 20 CM / 8˝   
Art.-Nr. 4932480176

GRATIS

SÄGEKETTE 35 CM / 14˝   
Art.-Nr. 4932480178

GRATIS

SÄGEKETTE 30 CM / 12˝   
Art.-Nr. 4932480177

GRATIS

SÄGEKETTE 15 CM / 6˝   
Art.-Nr. 4932478427

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493811

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493810

GRATIS

KETTENSÄGEN-TASCHE  
Art.-Nr. 4932493811

M18 FHS20-0 

Art.-Nr. 4933480117

M18 FTHCHS35-0 

Art.-Nr. 4933479588

M18 FTHCHS30-0 

Art.-Nr. 4933479586

M12 FHS-0 

Art.-Nr. 4933472211

GRATIS   

M18 FUEL™ AKKU-
SCHLAGSCHRAUBER ½˝ 

M18 FHIW2F12-502X // 
Art.-Nr. 4933492783

GRATIS    

M18 FUEL™ AKKU- 
SCHLAGSCHRAUBER ½˝ 

M18 FHIW2F12-0X // 
Art.-Nr. 4933492782

M18 F2LM46-802 
Art.-Nr. 4933499215

M18 F2LM46-0 
Art.-Nr. 4933492010

2.649,00 CHF inkl. MwSt.* 

1.798,00 CHF inkl. MwSt.*

2.450,51 CHF exkl. MwSt.* 

1.663,27 CHF exkl. MwSt.*

1.633,00 CHF inkl. MwSt.* 

1.134,00 CHF inkl. MwSt.*

1.510,64 CHF exkl. MwSt.* 

1.049,03 CHF exkl. MwSt.*

439,00 CHF inkl. MwSt.* // 406,11 CHF exkl. MwSt.*

593,00 CHF inkl. MwSt.* // 548,57 CHF exkl. MwSt.*

568,00 CHF inkl. MwSt.* // 525,44 CHF exkl. MwSt.*

287,00 CHF inkl. MwSt.* // 265,49 CHF exkl. MwSt.*



 

[ 8 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

M18™ BÜRSTENLOSER  
AKKU-RASENTRIMMER 
M18 BLLT-0 

  

M18™ BÜRSTENLOSES  
AKKU-GEBLÄSE 
M18 BLBLO-0

M18 FPP2OP8-0 // 
Art.-Nr. 4933501914

M18™ BÜRSTENLOSER AKKU-RASENTRIMMER 
M18 BLLT-0 

  

M18 FUEL™ AKKU-HECKENSCHERE 
M18 FHET60G2-0

 

M18™ FORGE™ 8,0-AH-AKKU
M18 FB8

 

M12™ - M18™ AKKU- 
SCHNELLLADEGERÄT
M12-18FC

M18 FPP2OP7-801 // 
Art.-Nr. 4933501913 

SIE SPAREN 164,00 CHF INKL. MWST.* //  
151,71 CHF EXKL. MWST.*

391,00 CHF inkl. MwSt.* // 361,70 CHF exkl. MwSt.*

SIE SPAREN 422,00 CHF INKL. MWST.* //  
390,38 CHF EXKL. MWST.*

831,00 CHF inkl. MwSt.* // 768,73 CHF exkl. MwSt.*



[ 9 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

M12 FUEL™ AKKU- 
HECKENSCHERE 
M12 FHT20-0

 

M12™ 2,0-AH-AKKU
M12 B2

 

M12™-LADEGERÄT
C12 C

M12 FHT20-201 // 
Art.-Nr. 4933501918

M12 FUEL™ AKKU-ASTSÄGE 
M12 FHS-0

 

M12™ HIGH OUTPUT™  
2,5-AH-AKKU
M12 HB2.5

 

M12™-LADEGERÄT
C12 C

M12 FHS-251 // 
Art.-Nr. 4933501917

220,00 CHF inkl. MwSt.* // 203,52 CHF exkl. MwSt.*

220,00 CHF inkl. MwSt.* // 203,52 CHF exkl. MwSt.*

SIE SPAREN 132,00 CHF INKL. MWST.* //  
122,10 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN 258,00 CHF INKL. MWST.* //  
238,66 CHF EXKL. MWST.*



 

[ 1 0 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

POWER COMBO 
PRO M12™

WÄHLEN SIE ZWISCHEN ZWEI NRG KITS

M12 NRG-402 
Art.-Nr. 4933459211

M12 NRG-303 
Art.-Nr. 4933459207

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

1. Schritt: NRG Kit auswählen
2. Schritt: 3 M12™ Geräte auswählen

Und dazu 1 x MILWAUKEE® Arbeitstasche  
gratis erhalten

GRATIS DABEI

MILWAUKEE®  
ARBEITSTASCHE 
Art.-Nr. 4931411958

773,00 CHF inkl. MwSt.* 715,08 CHF exkl. MwSt.*



[ 11 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

1 M12 FUEL™ ½˝-AKKU-RECHT- 
WINKLIGER SCHLAGSCHRAUBER 
M12 FRAIWF12-0 // 
Art.-Nr. 4933471699

2 M12 FUEL™  
½˝-AKKU-RATSCHE 
M12 FIR12-0 // 
Art.-Nr. 4933459800

3 M12 FUEL™  
¼˝-AKKU-RATSCHE 
M12 FHIR14-0 // 
Art.-Nr. 4933478171

4 M12™  
AKKU-KARTUSCHENPRESSE 
M12 PCG 310C-0 // 
Art.- Nr. 4933441783

5 M12 FUEL™   
AKKU-STICHSÄGE 
M12 FJS-0 // 
Art.-Nr. 4933500574

6 M12 FUEL™  
3⁄8 ˝-AKKU-RATSCHE 
M12 FHIR38-0 // 
Art.-Nr. 4933478172

7 M12 FUEL™ AKKU-
MULTIMATERIALSCHNEIDER 
M12 FCOT-0 // 
Art.-Nr. 4933464618

8 M12 FUEL™ 
AKKU-HANDKREISSÄGE 
M12 FCS442-0 // 
Art.-Nr. 4933493488

9 M12 FUEL™ ¼˝-AKKU-KOMPAKT-
SCHLAGSCHRAUBER HEX 
M12 FID2-0 // 
Art.-Nr. 4933479876

10 M12 FUEL™ 3⁄8 ˝-AKKU-RECHT-  
WINKLIGER SCHLAGSCHRAUBER 
M12 FRAIWF38-0 // 
Art.-Nr. 4933471700

11 M12™  
AKKU-FETTPRESSE 
M12 GG-0 // 
Art.-Nr. 4933440435

12 M12™ AKKU-
KARTUSCHENPRESSE 
M12 PCG 600A-0 // 
Art.-Nr. 4933441786

13 M12 FUEL™  
AKKU-SÄBELSÄGE 
M12 CHZ-0 // 
Art.-Nr. 4933500572

14 M12 FUEL™  
AKKU-IMPULSSCHRAUBER 
M12 FQID-0 // 
Art.-Nr. 4933464972

15 M12 FUEL™ AKKU- 
KOMPAKT-BOHRSCHRAUBER 
M12 FDD2-0 // 
Art.-Nr. 4933479872

16 M12 FUEL™ AKKU-KOMPAKT-
SCHLAGBOHRSCHRAUBER 
M12 FPD2-0 // 
Art.-Nr. 4933479867

17 M12™  
AKKU-BAUSTRAHLER 
M12 SAL-0 // 
Art.-Nr. 4933464823

18 M12™  
AKKU-KARTUSCHENPRESSE 
M12 PCG 400A-0 // 
Art.-Nr. 4933441780

19 M12™  
AKKU-ROHRREINIGER 
M12 BDC8-0C // 
Art.-Nr. 4933451632

20 M12™ BÜRSTENLOSER  
AKKU-MINI POLIERER 
M12 BPS-0 // 
Art.-Nr. 4933447791

21 M12™  
AKKU-BANDSÄGE 
M12 BS-0  // 
Art.-Nr. 4933431310

22 M12 FUEL™ ¼˝-AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER VIERKANT MIT SPRENGRING 
M12 FSCIWF14-0 // 
Art.-Nr. 4933498973

23 M12™  
AKKU-ROHRSCHNEIDER 
C12 PC-0 // 
Art.-Nr. 4933411920

24 M12 FUEL™  
AKKU-KOMBIHAMMER 
M12 FHAC16-0 // 
Art.-Nr. 4933499183

25 M12 FUEL™  
AKKU-ASTSÄGE 
M12 FHS-0 // 
Art.-Nr. 4933472211

26 M12 FUEL™  
AKKU-HECKENSCHERE 
M12 FHT20-0 // 
Art.-Nr. 4933479675

27 M12™ BÜRSTENLOSES  
AKKU-CHEMIE-SPRÜHGERÄT  
M12 BHCS3L-0 // 
Art.-Nr. 4933480781

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27

WÄHLEN SIE 3 M12™ GERÄTE AUS



 

[ 12 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

POWER COMBO 
PRO M18™

 

1. Schritt: NRG Kit auswählen
2. Schritt: 2, 3 oder 5 M18™ Geräte auswählen 

Und dazu Handwerkzeuge und PSA gratis erhalten

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

WÄHLEN SIE ZWISCHEN ZWEI NRG KITS
M18 NRG-503 
Art.-Nr. 4933451423

M18 HNRG-552 
Art.-Nr. 4933464713

GRATIS DABEI
PRO-COMPACT  
BANDMASS 5 M 
Art.-Nr. 4932498778

SCHNITTSCHUTZHAND- 
SCHUHE KLASSE A - 
GRÖSSE 9/L & 10/XL 
Art.-Nr. 4932471417 &  
4932471418

WASSERWAAGE  
TORPEDO 360° 
Art.-Nr. 4932459096

2 Geräte

1.075,00 CHF inkl. MwSt.* 994,45 CHF exkl. MwSt.*

3 Geräte

1.349,00 CHF inkl. MwSt.* 1.247,92 CHF exkl. MwSt.*

5 Geräte

1.927,00 CHF inkl. MwSt.* 1.782,61 CHF exkl. MwSt.*



[ 13 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

1 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 
AKKU-BOHRSCHRAUBER 
M18 ONEDD3-0X // 
Art.-Nr. 4933492799

2 M18 FUEL™ ONE-KEY™ AKKU-
SCHLAGBOHRSCHRAUBER 
M18 ONEPD3-0X // 
Art. -Nr. 4933492798

3 M18 FUEL™ ONE-KEY™ ¼˝ 
AKKU-SCHLAGSCHRAUBER 
M18 ONEID3-0X // 
Art.-Nr. 4933492800

4 M18 FUEL™ ONE-KEY™ AKKU-SCHLAG- 
SCHRAUBER ½˝ VIERKANT SPRENGRING 
M18 ONEIWF12-0X // 
Art.-Nr. 4933459198

5 M18 FUEL™ ONE-KEY™ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ½˝ VIERKANT SPRENGRING 
M18 ONEFHIWF12-0X // 
Art.-Nr. 4933459726

6 M18 FUEL™ ONE-KEY™ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ½˝ VIERKANT PIN 
M18 ONEFHIWP12-0X // 
Art.-Nr. 4933459724

7 M18 FUEL™ ONE-KEY™ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ¾˝ VIERKANT SPRENGRING 
M18 ONEFHIWF34-0X // 
Art.-Nr. 4933459729

8 M18 FUEL™ ONE-KEY™ 
AKKU-SÄBELSÄGE 
M18 ONEFSZ-0X // 
Art.-Nr. 4933478296

9 M18 FUEL™ AKKU-
BOHRSCHRAUBER  
M18 FDD3-0X // 
Art.-Nr. 4933479862

10 M18 FUEL™ AKKU-
SCHLAGBOHRSCHRAUBER 
M18 FPD3-0X // 
Art. -Nr. 4933479859

11 FUEL™ AKKU-
TROCKENBAUSCHRAUBER 
M18 FSG-0X // 
Art.-Nr. 4933459201

12 M18 FUEL™ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ¼´´ HEX GEN3 
M18 FID3-0X // 
Art.-Nr. 4933479864

13 M18 FUEL™ AKKU-SCHLAG-
SCHRAUBER ½˝ VIERKANT PIN 
M18 FIW2P12-0X // 
Art.-Nr. 4933478446

14 M18 FUEL™ AKKU-SCHLAGSCHRAU-
BER ½˝ VIERKANT SPRENGRING 
M18 FIW2F12-0X // 
Art.-Nr. 4933478443

15 M18 FUEL™ AKKU-SCHLAGSCHRAU-
BER ½˝ VIERKANT SPRENGRING 
M18 FMTIW2F12-0X  // 
Art.-Nr. 4933478449

16 M18 FUEL™ AKKU-
WINKELSCHLEIFER 
M18 FSAG125X-0X // 
Art.-Nr. 4933478428

17 ONEKEY™ AKKU-SICHERHEITS-
WINKELSCHLEIFER 
M18 ONEFSAG125XPDB-0X // 
Art.-Nr. 4933478434

18 M18 FUEL™ 
AKKU-POLIERER 
M18 FAP180-0X // 
Art.-Nr. 4933451552

19 M18 FUEL™ AKKU- 
KOMPAKT-SÄBELSÄGE 
M18 FHZ-0X // 
Art.-Nr. 4933500564

20 M18™ BÜRSTENLOSE 
AKKU-HANDKREISSÄGE 
M18 BLCS66-0X // 
Art.-Nr. 4933464589

21 M18™ 
AKKU-HOBEL 
M18 BP-0 // 
Art.-Nr. 4933451113

22 M18 FUEL™ AKKU-
WINKELBOHRMASCHINE 
M18 CRAD2-0X // 
Art.-Nr. 4933471641

23 M18 FUEL™ AKKU-
METALLKREISSÄGE 
M18 FMCS-0X // 
Art.-Nr. 4933459192

24 M18 FUEL™ AKKU- 
GERADSCHLEIFER 
M18 FDGRB-0X // 
Art.-Nr. 4933480953

25 M18™ 
AKKU-FETTPRESSE 
M18 GG-0 // 
Art.-Nr. 4933440493

26 M18 FUEL™ 
AKKU-KOMBIHAMMER 
M18 FHX-0X // 
Art.-Nr. 4933478888

27 M18™ 
AKKU-KOMBIHAMMER 
M18 BLHX-0X // 
Art.-Nr. 4933478891

28 M18 FUEL™ 
AKKU-MULTITOOL 
M18 FMT-0X // 
Art.-Nr. 4933478491

29 M18™ 
NETZ-/AKKU-RADIO 
M18 RADDAB+G2-0 // 
Art.-Nr. 4933492344

30 M18™ AKKU-KOMPAKT-
WINKELBOHRSCHRAUBER 
C18 RAD-0 // 
Art.-Nr. 4933427189

31 M18™ 
AKKU STICHSÄGE 
M18 BJS-0 // 
Art.-Nr. 4933451391

32 M18 FUEL™ 
AKKU-STICHSÄGE 
M18 FBJS-0X // 
Art.-Nr. 4933500555

33 M18™ AKKU- 
TRANSFERPUMPE 
M18 BTP-0 // 
Art.-Nr. 4933471494

34 M18™ 
AKKU-LEUCHTE 
M18 HOAL-0 // 
Art.-Nr. 4933478118

35 M18 FUEL™ 
AKKU-ASTSÄGE 
M18 FHS20-0 // 
Art.-Nr. 4933480117

36 M18 FUEL™ 
AKKU-GEBLÄSE 
M18 FBLG3-0 // 
Art.-Nr. 4933493301

37 M18 FUEL™ 
AKKU-LAUBBLÄSER 
M18 F2BL-0 // 
Art.-Nr. 4933479987

38 M18™ BÜRSTENLOSER 
AKKU-RASENTRIMMER 
M18 BLLT-0  // 
Art.-Nr. 4933472218

39 M18 FUEL™ AKKU- 
KETTENSÄGE 35 CM 
M18 FCHS35-0  // 
Art.-Nr. 4933479678

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39

WÄHLEN SIE 2, 3 ODER 5 M18™ GERÄTE AUS



 

[ 14 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 

ZUBEHÖR    
DESIGNED FOR USE IN

SHOCKWAVE™ SET  
74-TLG. 

Art.-Nr. 4932501308

INHALT: 
	¡ 36 x SHOCKWAVE™ Bits 25 mm lang PH2 / 3, PZ1 / 2 / 3,  

TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40 / 50, HEX4 / 5 / 6
	¡ 12 x SHOCKWAVE™ Bits 50 mm lang PH1 / 2 / 3, PZ1 / 2 / 3, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40
	¡ 9 x SHOCKWAVE™ ¼˝ Hex Multimaterialbohrer Ø 3 / 4 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 10 mm
	¡ 12 x SHOCKWAVE™  RED HEX HSS-G Metallbohrer Ø 3 / 3,2 / 3,5 / 4 / 4,5 / 4,8 / 5 /   

6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm
	¡ 3 x SHOCKWAVE™ Steckschlüssel HEX 7 / 8 / 10
	¡ 2 x SHOCKWAVE™ Bithalter 60 / 152 mm
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

ZUBEHÖR    
DESIGNED FOR USE IN

SHOCKWAVE™ SET  
80-TLG. 

Art.-Nr. 4932501309

INHALT: 
	¡ 48 x SHOCKWAVE™ Bits 25 mm lang PH1 / 2 / 3, PZ1 / 2 / 3, 

TX10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40 / 50, TXBO7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20, HEX4 / 5 / 6, SL0,6 / 0,8 / 1,2
	¡ 11 x SHOCKWAVE™ Bits 50 mm lang PH1 / 2 / 3, PZ1 / 2, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40
	¡ 10 x SHOCKWAVE™ Premium-Betonbohrer Ø 4 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 mm
	¡ 10 x THUNDERWEB HSS-G Metallbohrer Ø 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm
	¡ 1 x SHOCKWAVE™ Bithalter 60 mm
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

ZUBEHÖR    

SHOCKWAVE™ SET SCHRAUBEN 
32-TLG. 

Art.-Nr. 4932464240

INHALT: 
	¡ SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits: 31 x 25 mm lang: PH1 / 2 / 3,  PZ1 / 2 / 3,  

TX10 /15 / 20 / 25 / 30 / 40, TXBO7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20 / 25, Hex 3 / 4 / 5 / 6 

	¡ 1 x SHOCKWAVE™ schlagfester Schnellwechsel-Bithalter ¼˝ Hex  
73 mm lang

ZUBEHÖR    

SHOCKWAVE™ SET SCHRAUBEN 
32-TLG. 

Art.-Nr. 4932471586

INHALT: 
	¡ SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits: 31 x 25 mm lang: TX10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40 / 50,  

TXBO7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20 / 25, Hex 3 / 4 / 5 / 6  

	¡ 1 x SHOCKWAVE™ schlagfester Schnellwechsel-Adapter ¼˝ Hex  
73 mm lang

SIE SPAREN  
194,00 CHF INKL. MWST.* //  

179,47 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
158,00 CHF INKL. MWST.* //  

146,16 CHF EXKL. MWST.*

119,00 CHF inkl. MwSt.* // 110,08 CHF exkl. MwSt.* 110,00 CHF inkl. MwSt.* // 101,76 CHF exkl. MwSt.*

29,10 CHF inkl. MwSt.* // 26,92 CHF exkl. MwSt.* 29,10 CHF inkl. MwSt.* // 26,92 CHF exkl. MwSt.*



[ 15 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

ZUBEHÖR    

SHOCKWAVE™ RAA WINKEL-
SCHRAUBVORSATZ 11-TLG. 

Art.-Nr. 4932471274

INHALT: 
	¡ SHOCKWAVE™ Winkelschraubvorsatz RAA
	¡ 11 x SHOCKWAVE™ Bits 25 mm lang PH2, PZ1 / 2 / 3, TX10 / 15 / 20 / 25 / 30

ZUBEHÖR    
DESIGNED FOR USE IN

MX4™ HAMMERBOHRER-SET  
SDS-PLUS 5-TLG. 

Art.-Nr. 4932500063

INHALT: 
	¡ Ø 5 / 6 x 115 mm, Ø 6 / 8 / 10 x 165 mm
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

ZUBEHÖR    
DESIGNED FOR USE IN

RED HEX ¼˝ HEX HSS-G TIN 
METALLBOHRER-SET 25-TLG. 

Art.-Nr. 4932500420

INHALT: 
	¡ Ø 2 / 2,5 / 3 / 3,2 / 3,5 / 4 / 4,5 / 4,8 / 5 / 5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 /  

10,5 / 11 / 11,5 / 12 / 12,5 / 13 mm
	¡ In PACKOUT™ kompatibler Kassette

ZUBEHÖR

1 MM METALLTRENNSCHEIBE  
Ø 125 MM GROSSPACK 

Art.-Nr. 4932500580

INHALT: 
	¡ 600 x Ø 125 mm PRO+ INOX Metalltrennscheibe

x 600

SIE SPAREN  
15,90 CHF INKL. MWST.* //  

14,71 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
26,70 CHF INKL. MWST.* //  

24,70 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
88,00 CHF INKL. MWST.* //  

81,41 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
167,00 CHF INKL. MWST.* //  

154,49 CHF EXKL. MWST.*

35,60 CHF inkl. MwSt.* // 32,93 CHF exkl. MwSt.*29,60 CHF inkl. MwSt.* // 27,38 CHF exkl. MwSt.*

99,00 CHF inkl. MwSt.* // 91,58 CHF exkl. MwSt.* 831,00 CHF inkl. MwSt.* // 768,73 CHF exkl. MwSt.*



 

[ 1 6 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 

ZUBEHÖR    

SÄBELSÄGEBLÄTTER  
TORCH NITRUS CARBIDE 150 MM 

Art.-Nr. 48475561

INHALT: 
	¡ 5 x THE TORCH NITRUS CARBIDE HM-bestückte Säbelsägeblätter 150 mm / 8 TPI
	¡ Beste Standzeit bei Schnitten in dicken Metallen

ZUBEHÖR    

SÄBELSÄGEBLÄTTER 
AX CARBIDE 230 MM 

Art.-Nr. 48475526

INHALT: 
	¡ 5 x THE AX CARBIDE HM-bestückte Säbelsägeblätter 230 mm / 5 TPI
	¡ Ideal für schnelle Schnitte in Holz mit Nägeln

ZUBEHÖR

MULTITOOL ZUBEHÖRSET  
HOLZ & METALL 5-TLG. 

Art.-Nr. 48906115

INHALT: 
	¡ 35 mm Tauchsägeblatt für weiches und hartes Holz mit 3-Cut-Verzahnung
	¡ 2 x 35 mm Bi-Metall Tauchsägeblatt für Holz und Holz mit Nägeln
	¡ 2 x 28 mm Multimaterial Bi-Metall Tauchsägeblatt

ZUBEHÖR

MULTITOOL ZUBEHÖRSET HOLZ 
5-TLG. 

Art.-Nr. 48906114

INHALT: 
	¡ 2 x 35 mm Tauchsägeblatt für Holz
	¡ 2 x 35 mm Tauchsägeblatt für weiches und hartes Holz mit 3-Cut-Verzahnung
	¡ 35 mm Bi-Metall-Tauchsägeblatt für Holz und Holz mit Nägeln

SIE SPAREN  
100,00 CHF INKL. MWST.* //  

92,50 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
88,00 CHF INKL. MWST.* //  

81,41 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
33,60 CHF INKL. MWST.* //  

31,08 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
31,10 CHF INKL. MWST.* //  

28,77 CHF EXKL. MWST.*

95,00 CHF inkl. MwSt.* // 87,88 CHF exkl. MwSt.*110,00 CHF inkl. MwSt.* // 101,76 CHF exkl. MwSt.*

65,30 CHF inkl. MwSt.* // 60,41 CHF exkl. MwSt.* 59,30 CHF inkl. MwSt.* // 54,86 CHF exkl. MwSt.*



[ 17 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 

ZUBEHÖR

KREISSÄGEBLATT-SET Ø 165 MM  
2-TLG. 

Art.-Nr. 4932492433

INHALT: 
	¡ 2 x 165 / 20 mm Z40 Wechselzahn

HANDWERKZEUGE

MULTI-BIT SCHRAUBENDREHER 
SET 14-TLG. 

Art.-Nr. 4932480582

INHALT: 
	¡ 14-in-1 Schraubendreher mit Ratschenfunktion, inkl. 12 Bits Innensechskant   

3 / 4 / 5 mm, PH1 / 2, PZ1 / 2, TX10 / 15 / 20 / 25, SL 0.8 x 5.5 / 1.2 x 6.5

HANDWERKZEUGE    

SHOCKWAVE™ MULTI-STECK-
SCHLÜSSEL SET 7-TLG. 

Art.-Nr. 4932498179

INHALT: 
	¡ Schraubendrehergriff 
	¡ 3 schlagfeste SHOCKWAVE™ Wechsel-Steckschlüssel  

mit 7 & 8 mm, 10 & 12 mm, 13 & 17 mm

SIE SPAREN  
50,00 CHF INKL. MWST.* //  

46,25 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
6,35 CHF INKL. MWST.* //  

5,87 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
8,30 CHF INKL. MWST.* //  

7,68 CHF EXKL. MWST.*

27,25 CHF inkl. MwSt.* // 25,21 CHF exkl. MwSt.*110,00 CHF inkl. MwSt.* // 101,76 CHF exkl. MwSt.*

41,50 CHF inkl. MwSt.* // 38,39 CHF exkl. MwSt.*



 

[ 18 ] * Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 

HANDWERKZEUGE   
DESIGNED FOR USE IN

RATSCHEN-SET  
38-TLG. 

Art.-Nr. 4932498381

INHALT: 
	¡ ¼˝ Ratsche
	¡ ¼˝ Tri-lobe Schraubendreher Handgriff
	¡ 10x ¼˝ Steckschlüsseleinsätze 5,5 - 14 mm
	¡ ¼˝ Verlängerungen: 76 mm, 152 mm
	¡ 21x SHOCKWAVE™ schlagfeste Bits: SL / PH / PZ / HEX / TX
	¡ Universalgelenk
	¡ SHOCKWAVE™ Adapter ¼˝  

Sechskant auf ¼˝ Vierkant
	¡ In PACKOUT™  

kompatibler Kassette 

HANDWERKZEUGE

VDE ZANGENSET  
3-TLG. 

Art.-Nr. 4932464575

INHALT: 
	¡ Seitenschneider 160 mm 
	¡ Langbeck-Rundzange 205 mm 
	¡ Kombizange 180 mm 

HANDWERKZEUGE

WASSERWAAGEN PROMOSET SLIM 
4-TLG. 

Art.-Nr. 4932478898

INHALT: 
	¡ Wasserwaagen Slim 10 cm
	¡ Wasserwaagen Slim 60 cm
	¡ Wasserwaagen Slim 120 cm
	¡ Wasserwaagen Slim 180 cm

DEN  
KONFIGURATOR  

UND  
VIELE WEITERE  

INFORMATIONEN ZUR 
PERSONALISIERUNG 

FINDEN SIE HIER

BOLT™ 100BOLT™ 200

SIE SPAREN  
15,90 CHF INKL. MWST.* //  

14,71 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
20,90 CHF INKL. MWST.* //  

19,34 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
41,95 CHF INKL. MWST.* //  

38,80 CHF EXKL. MWST.*

89,10 CHF inkl. MwSt.* // 82,42 CHF exkl. MwSt.*83,10 CHF inkl. MwSt.* // 76,87 CHF exkl. MwSt.*

81,20 CHF inkl. MwSt.* // 75,12 CHF exkl. MwSt.*



[ 19 ]* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Bei Geräten, Akkus und Leuchten inkl. vRB. Alle Angebote gültig nur solange der Vorrat reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.

 

PSA    

BOLT™ 200 HI-VIS SET 

INHALT: 
	¡ 1 x BOLT™ 200 (inkl. Kinnriemen EN 12492) 

	¡ Freie Wahl aus 8 Farben (weiss, gelb, blau, rot, Hi-Vis gelb, grün, orange, schwarz)

	¡ Belüftet oder unbelüftet

	¡ 1 x L4BOLTHL-301 USB Akku-Helmlampe

	¡ 1 x BOLT™ Hi-Vis Aufkleber-Set 5-teilig, freie Wahl aus 3 Farben (grau, gelb oder rot)

PSA    

BOLT™ 100 HI-VIS SET 

INHALT: 
	¡ 1 x BOLT™ 100 

	¡ Freie Wahl aus 8 Farben (weiss, gelb, blau, rot, Hi-Vis gelb, grün, orange, schwarz)

	¡ Belüftet oder unbelüftet

	¡ 1 x BOLT™ Hi-Vis Aufkleber-Set 5-teilig, freie Wahl aus 3 Farben (grau, gelb oder rot)

PSA    

BOLT™ 200 SOMMER-SET

INHALT: 
	¡ 1 x BOLT™ 200  (inkl. Kinnriemen EN 12492)

	¡ Freie Wahl aus 8 Farben (weiss, gelb, blau, rot, Hi-Vis gelb, grün, orange, schwarz)
	¡ Belüftet oder unbelüftet

	¡ 1 x Ersatz-Kühl-Innenpolster für BOLT™ 200
	¡ 1 x BOLT™ UV-Nackenschutz

PSA    

BOLT™ 100 BAU SET

INHALT: 
	¡ 1 x BOLT™ 100 

	¡ Freie Wahl aus 8 Farben (weiss, gelb, blau, rot, Hi-Vis gelb, grün, orange, schwarz)
	¡ Belüftet oder unbelüftet

	¡ 1 x Kinnriemen EN 397 (arbeiten am Boden)
	¡ 1 x BOLT™ UV-Nackenschutz

SIE SPAREN  
72,85 CHF INKL. MWST.* //  

67,64 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
12,35 CHF INKL. MWST.* //  

11,43 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
52,45 CHF INKL. MWST.* //  

48,52 CHF EXKL. MWST.*

SIE SPAREN  
9,65 CHF INKL. MWST.* //  

8,93 CHF EXKL. MWST.*

224,00 CHF inkl. MwSt.* // 207,22 CHF exkl. MwSt.* 49,80 CHF inkl. MwSt.* // 46,07 CHF exkl. MwSt.*

124,00 CHF inkl. MwSt.* // 114,71 CHF exkl. MwSt.* 68,60 CHF inkl. MwSt.* // 63,46 CHF exkl. MwSt.*



Rechnungssteller: 
Techtronic Industries
Central Europe GmbH
Walder Strasse 53
40724 Hilden
Germany

Aufgrund der angespannten Lage auf den Weltmärkten kann es bei einzelnen 
Produkten zu deutlichen Verzögerungen kommen. Preisangaben sind unverbindliche 
Preisempfehlungen des Herstellers. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren 
alle bisherigen Preise ihre Gültigkeit. Alle Angebote gültig, nur solange der Vorrat 
reicht. Nur bei teilnehmenden Händlern. Technische Änderungen und Irrtum  
vorbehalten. Die Haftung für Druckfehler ist ausgeschlossen.  
Gültig bis 31.07.2026. (4939 8025 34) – 01/2026 Printed in Germany. 

Lokaler Ansprechpartner:  
Techtronic Industries Switzerland AG
Kirchlindachstrasse 25
3052 Zollikofen
Switzerland
Tel.: +41 (0)31 911 61 61

SEIEN SIE EINEN 
SCHRITT VORAUS
MELDEN SIE SICH JETZT ZUM HEAVY DUTY NEWSLETTER AN UND 
PROFITIEREN SIE VON EXKLUSIVEN PRODUKTEINFÜHRUNGEN 
UND NEUIGKEITEN AUS DER MILWAUKEE® WELT.
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